PESANAN TEMPATAN 
Pesanan ini hendaklah dikembalikan dengan invois tuan dan pesanan ini akan dibatalkan 

jika barang-barang /kerja-kerja tidak diterima/dilaksana sebelum tarikh yang ditetapkan. 

Amaun Ringgit Malaysia: Satu Ratus Lima Puluh Sembilan Ribu Sahaja 
Jumlah Kasar 159,000.00 

Pemohon 

Perbadanan Produktiviti Malaysia (MPC) 

Lorong Produktiviti, Off Jalan Sultan, 

46200 Petaling Jaya, 

SELANGOR. 

Tel: 03-7955 7266 Fax: 03-7957 8068 

Tahun Kewangan No. Pesanan Tarikh Pesanan 

2021 P-21000035 30/06/2021 

Kepada Pembekal / Kontraktor :